
1・2 年生の保護者様 

令和 3 年 7 月 9 日 

大阪市立矢田中学校 

校長  西川 祐功 

 

1・2 年生 1 学期末 学校にて行う三者懇談への変更のお知らせ 

 

大暑の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、1 学期末に行う予定になっておりました１・２年生対象の家庭訪問ですが、大阪府

の「まん延防止等重点措置」が延長されたことから、以前お伝えさせていただきました通り、

“学校にて行う三者懇談”に変更させていただきたいと思います。 

なお、学校に来ていただく日時は、家庭訪問予定日時と同じにしたいと考えておりますが、

変更等の希望などがありましたら、担任までお問合せお願いします。 

保護者の皆さまにおかれましては、ご足労をおかけしますが、ご理解ご協力のほどお願い

いたします。 

 

記 

 

（変更前）     （変更後） 

  1・2 年生対象                 １・２年生対象 

   家庭訪問                    学校(教室)にて行う 

                           三者懇談 

 

 

日時 ： 家庭訪問での予定日時と同様 

 ※日時の変更希望等がありましたら、お手数ですが、担任までお問い合わせをお願い

します。（矢田中学校 06-6702-5775） 

 

場所 ： 矢田中学校 各学級教室（1 年生は北館３F、2 年生は南館３F になります） 

 

 

 


